DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TELHADO VERDE NO CLIMA
SEMIÁRIDO: UM ESTUDO DE VIABILIDADE PARA CONSTRUÇÕES EM PAU DOS
FERROS. de autoria de RENÊ ALEXSSANDRO BRITO DE SÁ, foi publicado nos Anais
CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28210

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28210